

MANILLA-HUSET. GLOSTRUP ApS

Roskildevej 394
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Søren Ingemann Ernst
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANILLA-HUSET. GLOSTRUP ApS
Roskildevej 394
2610 Rødovre

CVR-nr: 79132128

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af møbler.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK -45.230 mod t.DKK 29 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 295.098.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		289.209	357.395
Personaleomkostninger	1	-205.066	-200.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.769	-51.769
Resultat af ordinær primær drift		32.374	104.985
Øvrige finansielle omkostninger		-77.604	-75.572
Ordinært resultat før skat		-45.230	29.413
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-45.230	29.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.230	29.413
I alt		-45.230	29.413

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		98.464	150.233
Materielle anlægsaktiver i alt	2	98.464	150.233
Deposita		0	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	5.000
Anlægsaktiver i alt		98.464	155.233
Fremstillede varer og handelsvarer		2.042.601	1.919.888
Varebeholdninger i alt		2.042.601	1.919.888
Periodeafgrænsningsposter		12.252	3.446
Tilgodehavender i alt		12.252	3.446
Likvide beholdninger		253.971	288.771
Omsætningsaktiver i alt		2.308.824	2.212.105
Aktiver i alt		2.407.288	2.367.338

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		170.098	215.328
Egenkapital i alt		295.098	340.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.000	39.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.076.190	1.987.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.112.190	2.027.010
Gældsforpligtelser i alt		2.112.190	2.027.010
Passiver i alt		2.407.288	2.367.338

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	202.856	194.691
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.210	5.950
	205.066	200.641

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar mv. kr.
Kostpris primo	517.683	279.460
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	517.683	279.460
Af- og nedskrivning primo	-367.450	-279.460
Årets afskrivning	-51.769	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-419.219	-279.460
Regnskabsmæssig værdi ultimo	98.464	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2